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SHERBIMIN E RUAJTJES SE OBJEKTIT  TE URBANISTIKES DHE 

OBJEKTIT TE ARSHIVES SE LINZES” 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur sot me dt.24.06.1999, pasi mori 

 në shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve të Brendëshme, 

për shërbimin e ruajtjes së Objektit të Urbanistikës dhe Objektit të Arshivës së 

Linzës, mbështetur në ligjin Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal në 

Republikën e Shqipërisë”, ligji Nr.7696, dt.07.04.1993 “Për shërbimin e rojeve 

civile” 

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

1. Miratohet fondi prej 2.000.000 (dy milion) lekë nga të Ardhurat e Bashkisë 

për shërbimin e rujtjes me roje civile të objektit të Urbanistikës dhe të 

objektit të Arshivës së Linzës i ndarë : 

 

            Objekti i Arshivës së Linzës fondi prej 1.000.000(një milion) lekë. 

 

            Objekti i Urbanistikës fondi prej 1.000.000(një milion)lekë. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve të 

Brendëshme dhe Drejtoria e Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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